

Dam-CNC Teknik ApS
Spanghusvej 5, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 37 82 13 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Michael Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dam-CNC Teknik ApS
Spanghusvej 5
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 37 82 13 06
Stiftet: 17. juni 2016
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Dam Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af bearbejdningsmaskinger, hovedsageligt til metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har i foråret 2024 besluttet at lave en kontrolleret nedlukning af selskabets drift.

Der vil blive udført drift samt foretaget realisering af driftsmateriel og inventar, således at samtlige kreditorer bliver betalt. Selskabet vil på sigt blive lukket via en solvent likvidation.

Som følge af ovenstående plan er immaterielle anlægsaktiver nedskrevet til nul pr. balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	465.688	222.863
2 Personaleomkostninger	-398.541	-269.559
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.000	-25.000
Driftsresultat	-7.853	-71.696
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.827	-5.267
Resultat før skat	-14.680	-76.963
Skat af årets resultat	0	5.100
Årets resultat	-14.680	-71.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.680	-71.863
Disponeret i alt	-14.680	-71.863

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	75.000
Anlægsaktiver i alt	0	75.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.333	48.686
Andre tilgodehavender	89	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.579
Tilgodehavender i alt	29.422	61.265
Likvide beholdninger	72.096	2.427
Omsætningsaktiver i alt	101.518	63.692
Aktiver i alt	101.518	138.692

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-125.713	-111.033
Egenkapital i alt	<u>-75.713</u>	<u>-61.033</u>
Gældsforpligtelser		
Momslån	<u>0</u>	<u>22.901</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.901</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	80.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.780	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.385	15.697
Anden gæld	<u>93.066</u>	<u>68.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.231</u>	<u>176.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.231</u>	<u>199.725</u>
Passiver i alt	<u>101.518</u>	<u>138.692</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-39.170	10.830
Årets overførte resultat	0	-71.863	-71.863
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-111.033	-61.033
Årets overførte resultat	0	-14.680	-14.680
	50.000	-125.713	-75.713

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i foråret 2024 besluttet at lave en kontrolleret nedlukning af selskabets drift. Der vil blive udført drift samt foretaget realisering af driftsmateriel og inventar, således at samtlige kreditorer bliver betalt. Selskabet vil på sigt blive lukket via en solvent likvidation.

Som følge af ovenstående plan er immaterielle anlægsaktiver nedskrevet til nul pr. balancedagen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	391.864	266.663
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.269</u>	<u>624</u>
	<u>398.541</u>	<u>269.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.827</u>	<u>5.267</u>
	<u>6.827</u>	<u>5.267</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Dam Jensen

Direktør

ID: db513f42-34c5-4765-9d20-4f79ea39b4d0

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:26:48

Underskrevet med MitID



Lars Risager Bormann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:34:55

Underskrevet med MitID



Michael Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Dam Jensen

Dirigent

ID: db513f42-34c5-4765-9d20-4f79ea39b4d0

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 15:48:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: beeddeRJMJK251884242

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.